
PROTOKÓŁ Nr IX.2025 

z obrad X Sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

Punkt 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. Obrady otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy- Tadeusz Bąk. Przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z 

pracownikami. Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w 

sesji uczestniczy 12 Radnych. Nieobecny Radny Pan Grzegorz Jaworski, Radna Alina 

Łoniewska, Radny Paweł Włodarczyk.  

 

Punkt 2 

 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 

Przewodniczący Rady – Tadeusz Bąk przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Przyjęcie protokołu Nr IX.2025 z poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo uprawnienia 

do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Wąsewo. 

8. Podjęcie uchwały uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wąsewie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Wąsewo na lata 2025-2030. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie obrad. 

 
 

 

 

 



 

Punkt 6,7,8,9 

 

Podjęcie uchwał : 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo uprawnienia 

do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Wąsewo. 

3. Podjęcie uchwały uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wąsewie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Wąsewo na lata 2025-2030. 
 

Wyciąg z głosowania znajduje się na portalu e-sesja.pl  

 

 

                                                              Punkt 10. 

 

Wolne wnioski.  

Pan Tadeusz Bąk wystąpił z wnioskiem formalnym o umieszczenie na stronie Urzędu Gminy 

Wąsewo interpretacji jaką złożył oraz jej odpowiedzi.  

 

                                                            Punkt 11.  

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 

zebranym. Na tym obrady X Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem 

„Zamykam obrady X Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wąsewo 

Obrady rozpoczęto o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:53. 

 

 

 



Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ewelina Tyszka                        Tadeusz Bąk  

 

 

 


